

LABEL DIELINES - 15 oz Bottle - 5.00" x 3.00"

Nutrition Facts / Valeur nutritive Serving Size: 1 tbsp (14g) / Portion: 1 c. à soupe (14 g) Servings Per Container: 30 / Portions par contenant: 30			Ingredients (English): Coconut Oil, Beta-Carotene (added for color) and Artificial Butter Flavoring. Ingredients (French): Huile de noix de coco, bêta-carotène (ajouté pour la couleur) et arôme artificiel de beurre. Allergen Statement (EN): Contains: Coconut (tree nut). Produced in a facility that also processes soy and sesame. Allergen Statement (FR): Contient: Noix de coco (noix). Produit dans une installation qui traite également le soja et le sésame. Storage (EN): Store at 65-75°F in a dry, odor-free environment. Best if used within 12 months of manufacture. Storage (FR): Conserver entre 18 et 24 °C dans un endroit sec et sans odeur. Meilleur avant 12 mois après la date de fabrication. Country of Origin (EN): Product of Malaysia, Philippines, and/or Indonesia. Country of Origin (FR): Produit de la Malaisie, des Philippines et/ou de l'Indonésie. Distributed by: FancyPop Co. 5653 Rue Paré, Mont-Royal, Quebec H4P 1S1, Canada PL55815C65980																							
<table border="1"> <tr><td>Calories / Calories</td><td>120</td></tr> <tr><td>Total Fat / Lipides</td><td>14 g</td></tr> <tr><td>Saturated Fat / Saturés</td><td>13 g</td></tr> <tr><td>* Trans Fat / * Trans</td><td>0 g</td></tr> <tr><td>Cholesterol / Cholestérol</td><td>0 mg</td></tr> <tr><td>Sodium / Sodium</td><td>0 mg</td></tr> <tr><td>Total Carbohydrate / Glucides</td><td>0 g</td></tr> <tr><td>Protein / Protéines</td><td>0 g</td></tr> <tr><td>Vitamin D / Vitamine D</td><td>0 mcg</td></tr> <tr><td>Calcium / Calcium</td><td>0 mg</td></tr> <tr><td>Iron / Fer</td><td>0 mg</td></tr> <tr><td>Potassium / Potassium</td><td>0 mg</td></tr> </table>			Calories / Calories	120	Total Fat / Lipides	14 g	Saturated Fat / Saturés	13 g	* Trans Fat / * Trans	0 g	Cholesterol / Cholestérol	0 mg	Sodium / Sodium	0 mg	Total Carbohydrate / Glucides	0 g	Protein / Protéines	0 g	Vitamin D / Vitamine D	0 mcg	Calcium / Calcium	0 mg	Iron / Fer	0 mg	Potassium / Potassium	0 mg
Calories / Calories	120																									
Total Fat / Lipides	14 g																									
Saturated Fat / Saturés	13 g																									
* Trans Fat / * Trans	0 g																									
Cholesterol / Cholestérol	0 mg																									
Sodium / Sodium	0 mg																									
Total Carbohydrate / Glucides	0 g																									
Protein / Protéines	0 g																									
Vitamin D / Vitamine D	0 mcg																									
Calcium / Calcium	0 mg																									
Iron / Fer	0 mg																									
Potassium / Potassium	0 mg																									

.125" Corner Radius

<p>COLUMBUS VEGETABLE OILS WWW.CVOILS.COM</p>	CUSTOMER / BRAND: Fancy Pop		FILE NAME: CVO_FP_5inx3in_Coconut Popcorn Oil 15OZ Label_4-23-26_PL55815C65980.ai		COMPLETE ART APPROVAL AREA: <input type="checkbox"/> APPROVED AS IS <input type="checkbox"/> ALL COPY CORRECT <input type="checkbox"/> LAYOUT CORRECT <input type="checkbox"/> COLOR(S) & PMS #(S) CORRECT <input type="checkbox"/> VERIFICATION OF BARCODE <input type="checkbox"/> NOT APPROVED! CHANGES REQUIRED
	OVERALL SIZE DIMENSIONS: 5.00" x 3.00" - 15 oz Label		PART NUMBER(S): PL55815C65980		
	PROJECT DATE: 4/23/2026 GRAPHIC PROJECT #: #2101-26 ART REVISION(S): <input type="text"/> DATE: <input type="text"/> DIE REVISION(S): <input type="text"/> DATE: <input type="text"/>		INK COLOR(S): 		

Please review all the contents of this proof carefully to ensure that the specifications are listed correctly. Columbus Vegetable Oils can not be held responsible for any errors or omissions not corrected on the proof by the customer. Please mark any needed changes or corrections as well as checking the appropriate boxes shown above.

DISCLAIMER: This signature box must be executed by an authorized customer representative and returned back to Columbus Vegetable Oils before starting production.

CUSTOMER SIGNATURE: _____ **DATE:** _____